
 

 
 

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione Europea 

 

Prot. n. 4108/B7                                                                                                          Pozzuoli, 29/08/2017 

 
 

Al Sito Web Istituzionale - Albo Pretorio 
Atti  

 

Attribuzione di incarico 

ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 107/2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 
Vista la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Napoli prot. n. 5807 del 24/07/2017, relativa alla 
comunicazione dei posti disponibili e vacanti nell’organico dell’autonomia dell’Istituto di Istruzione 
Secondaria Superiore “Giovanni Falcone” di Pozzuoli; 
Considerato che risultano vacanti e disponibili nell’organico dell’autonomia dell’Istituzione scolastica, i 
seguenti posti: 
N. 2 posti classe di concorso A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 
N. 1 posto classe di concorso A017 – Disegno e storia dell’arte negli istituti di istruzione secondaria di II 
                                                             grado 
N. 1 posto classe di concorso A026 - Matematica 
N. 1 posti classe di concorso A034 - Scienze e tecnologie chimiche 
N. 1 posti classe di concorso A041 - Scienze e tecnologie informatiche 
N. 1 posti classe di concorso A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche 
N. 1 posti classe di concorso A052 - Scienze, tecnologie e tecniche di produzioni animali 
N. 1 posti classe di concorso AC24-Lingue e culture straniere negli ist. di istr. sec. di II grado (SPAGNOLO) 
Visto il  proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia Prot. n. 3969/B7 del 
24/07/2017;  
Preso atto della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte dei docenti sottoelencati, 
assegnati all’ambito Campania 016,  di pertinenza dell’Istituto; 
Verificati  l’assenza di incompatibilità previste dall’art. 1, c.81 della legge 107/2015 e il possesso dei requi-
siti indicati nel suddetto Avviso; 
 

DECRETA 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituzione scolastica I.S. “Giovanni Falcone”, ai 
seguenti  docenti: 
 
Caruso Marilena A026 – Matematica 
Schettino Annamaria A034 - Scienze e tecnologie chimiche 
Marchese Maria A041 - Scienze e tecnologie informatiche 
Campanile Marco AC24 - Lingue e culture straniere negli ist. di istr. Sec. di II grado (Spagnolo) 

 
L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2017/2020. 
L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 01/09/2017, 
fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli 
atti relativi. 



È fatta salva la possibilità di revoca/modifica del presente decreto, esclusivamente in caso di comunicazione 
successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
Firmato digitalmente ai sensi  

del C.A.D. e normativa connessa 

 
 
Pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente ai Curriculum Vitae dei docenti ai sensi 
dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015 
 
Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro 


		2017-08-29T12:54:57+0200
	CRZNTN66L16I862I




